

Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

|                               |       |
|-------------------------------|-------|
| Вид деятельности по ОКДП      |       |
| Договор подряда<br>(контракт) | номер |
|                               | дата  |
| Вид операции                  |       |

## Акт о приемке выполненных работ

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.10.2025 | октябрь 2025 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча пятьсот девяносто семь рублей 40 копеек*

| №              | № | Наименование работ                                            | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|---------------------------------------------------------------|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |                                                               |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |                                                               |                        |          | 1,8             |             | 21 597,40       |
| ЖЭС-3          |   |                                                               |                        |          | 0,1             |             | 1 126,02        |
| 1              | 1 | Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм<br>(пар. 2)            | ТЕРэ4.01-06-12-001     | 10 м2    | 0,1             | 11 260,20   | 1 126,02        |
|                |   | 00-00009202 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг (ОСН) |                        | кг       | 25              | 11,39       | 284,75          |

|                                |          |
|--------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 588,73   |
| в т. ч. зарплата:              | 269,17   |
| Накладные расходы по разделу:  | 194,87   |
| Сметная прибыль по разделу:    | 154,75   |
| НДС 20% по разделу:            | 187,67   |
| Итого по разделу, включая НДС: | 1 126,02 |

| ЭТУ |   |                                                                               |                    |       | 1,7 |           | 20 471,38 |
|-----|---|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------|-----|-----------|-----------|
| 2   | 1 | Смена отдельных участков проводки: наружной                                   | ТЕРэ4.01-15-20-002 | 10 м  | 1,5 | 3 275,48  | 4 913,22  |
|     |   | БП-00031129 Труба гофрированная 20мм ПВХ с зондом (бухта - 100м) (осн)        |                    | м.п.  | 15  | 17,81     | 267,15    |
|     |   | БП-00030695 Кабель АВВГ-П 2х2,5 (N) -0,660 плоский (осн)                      |                    | м.п.  | 15  | 35,83     | 537,45    |
| 3   | 2 | Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов                                  | ТЕРэ4.01-15-24-002 | 10 шт | 0,2 | 77 790,80 | 15 558,16 |
|     |   | БП-00028945 Выключатель автоматический модульный 1п С 16А ВА47-29 (осн)       |                    | шт    | 1   | 202,50    | 202,50    |
|     |   | БП-00025576 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 (осн) |                    | шт    | 1   | 204,11    | 204,11    |

|                                |           |
|--------------------------------|-----------|
| Прямые затраты по разделу:     | 8 286,33  |
| в т. ч. зарплата:              | 7 075,12  |
| Накладные расходы по разделу:  | 5 094,09  |
| Сметная прибыль по разделу:    | 3 679,06  |
| НДС 20% по разделу:            | 3 411,90  |
| Итого по разделу, включая НДС: | 20 471,38 |

Прямые затраты по всем разделам:  
в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

|           |
|-----------|
| 8 875,06  |
| 7 344,29  |
| 5 288,96  |
| 3 833,81  |
| 3 599,57  |
| 21 597,40 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-3  Иванова Е.Б.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.